
UCHWAŁA NR XXXII/283/05 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

Z DNIA 22 LISTOPADA 2005 R. 
 
w sprawie przyj�cia warto�ci najni�szego wynagrodzenia w tabeli oraz             
                     warto�ci punktu dla pracowników Zakładu Usług   
                     Komunalnych w Polanowie. 
 
 
                Na podstawie § 2 pkt 2 i § 3 ust. 4 rozporz�dzenia Rady Ministrów z 
dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
samorz�dowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 
samorz�du  terytorialnego ( Dz. U. Nr 146, poz. 1222) uchwala si�, co 
nast�puje: 
 
§ 1. Ustala si� warto�� najni�szego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii 
zaszeregowania dla pracowników Zakładu Usług Komunalnych w Polanowie w 
wysoko�ci 782,80 zł. ( słownie: siedemset osiemdziesi�t dwa złote 80/100). 
 
§ 2.  Ustala si� warto�� jednego punktu w wysoko�ci 3,00 zł. ( słownie: trzy 
złote 00/100). 
 
§ 3. Kwota najni�szego wynagrodzenia  podlega� b�dzie podwy�szeniu o 
wska�nik podwy�ki płac zatwierdzony w bud�ecie Gminy na ka�dy rok 
kalendarzowy. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Polanowa. 
 
§ 5. Trac� moc nast�puj�ce uchwały Rady Miejskiej w Polanowie: 

1) Nr XXXV/335/98  z dnia 24 lutego 1998 r. 
2) Nr III/23/98 z dnia 1 grudnia 1998 r. 
3) Nr VI/61/99 z dnia 15 marca 1999 r. 
4) Nr XII/149/99 z dnia 30 grudnia 1999 r. 
5) Nr XVII/197/2000 z dnia 25 wrze�nia 2000r. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c� od dnia 
01 stycznia 2006 roku. 
 
 
 


